диаметром, не превышающим 250 мм  

(предельный уровень нагрузки), на период действия  

с 1 января по 31 декабря 2026 года 

1. Ставки тарифов за подключаемую (технологически присоединяемую) 

нагрузку: 

- к централизованной системе холодного водоснабжения – 48302             

(сорок восемь тысяч триста два) рубля 69 копейки за  

1 куб. метр в сутки подключаемой нагрузки (без учета НДС); 

- к централизованной системе водоотведения – 39902 (тридцать девять 

тысяч девятьсот два) рубля 95 копеек за 1 куб. метр в сутки подключаемой 

нагрузки (без учета НДС). 

2. Ставки тарифов за расстояние от точки подключения 

(технологического присоединения) объекта капитального строительства 

заявителя до точки подключения создаваемых организацией водопроводных и